PAGE
4

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 марта 2015 года  №  115
О внесении изменений                                в  муниципальную программу «Местное самоуправление                           в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                  07.11.2013 года №528 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 27.10.2014 г. № 454)

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Местное самоуправление                          в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области»                            на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 27.10.2014г. № 454) следующие изменения:

1. В ПАСПОРТЕ муниципальной программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники       финансирования Программы

	Общий объем финансирования программы составляет:

-75278,287тыс.руб.

 Из них:

-средства бюджета муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области – 75251,831 тыс.руб.

-средства областного бюджета: 26,456 тыс.руб.

2. Раздел 3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Обоснование ресурсного обеспечения
муниципальной программы
Расходы муниципальной программы формируются за счет средств областного бюджета, местного бюджета.

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  75278,287 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета –14,112 тыс. рублей;

- средства местного  бюджета –75249,425 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2014 год –  15478,247 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета –14,112 тыс. рублей;

- средства местного бюджета – 15464,135 тыс. рублей;

2015 год –  15996,85 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета –12,344 тыс. рублей;

- средства местного  бюджета –  15984,506 тыс. рублей;

2016 год –  13969,37 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета –13969,37 тыс. рублей.
2017 год –  14916,91 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета –14916,91 тыс. рублей.
2018 год –  14916,91 тыс. рублей, из них:

- средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета –14916,91 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.».
3. План реализации муниципальной программы приложения к муниципальной  программе «Местное самоуправление в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» на 2014-2018 годы:
- строку «Основное мероприятие (входящее в муниципальную программу). Создание организационных, информационных, финансовых условий для результативного развития местного самоуправления на территории муниципального образования  «Сычевский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«

	Основное мероприятие (входящее в муниципальную программу). Создание организацион-ных, информа-ционных, финансовых условий для результативно-го развития местного самоуправления на территории муниципально-го образования  «Сычевский район» Смоленской области
	Аппарат Админист-рации муници-пального образова-

ния «Сычевский район» Смоленской области
	Средства област-ного
 и
местного бюдже-тов
	26,456

549,536
	14,112

62,612
	12,344

79,406
	0,0

122,506
	0,0

142,506
	0,0

142,506
	х
	х
	х
	х
	х

»;

- строку «Подпрограмма 2 Развитие муниципальной службы                                      в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области»                                 на 2014 - 2018 годы» изложить в следующей редакции:
«

	Подпрограмма 2

Развитие муниципальной службы
в муниципальном образовании  «Сычевский район» Смоленской области»
на 2014 - 2018 годы
	Аппарат Администра-ции муниципаль-ного образования «Сычевский район» Смоленской области
	Средства областного и местного бюджетов
	26,456

384,786
	14,112
32,862
	12,344

59,406
	0,0

97,506
	0,0

97,506
	0,0

97,506
	х
	х
	х
	х
	х

»;
- сроку «Показатель 1 (чел.): Количество муниципальных служащих, обучающихся в  высших  учебных  заведениях   на   условиях софинансирования» изложить в следующей редакции:

«
	Показатель 1 (чел.):

Количество муниципальных служащих, обучающихся в  высших  учебных  заведениях   на   условиях софинанси-рования
	х
	Средства областного

и

 местного бюджетов
	26,456

222,012
	14,112

25,088
	12,344

24,406
	0,0

57,506
	0,0

57,506
	0,0

57,506
	3
	2
	3
	3
	3

»;

- сроку «Всего по муниципальной программе:  75263,537 тыс. руб.» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по муниципаль-ной программе:

75278,287 тыс. руб.

	Област-ной бюджет

Мест-ный бюджет
	26,456
75251,831
	14,112

15464,135
	12,344
15984,506
	0,0
13969,37
	0,0
14916,91
	0,0
14916,91

».

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения                                  его на официальном сайте Администрации муниципального образования                   «Сычевский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
4

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.15стр. 10 из 4
- 10 -стр. 10 из 4